CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS/TO

EDITAL Nº 001/2019, DE 28 DE OUTUBRO DE 2019.

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL BRASILEIRO - IDIB, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado Preliminar da Prova de Títulos do Concurso Público

da Prefeitura Municipal de Colinas do Tocantins/TO.

PcD

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTOS OBSERVAÇÕES

1026513 VALERIA DE ARAUJO CEZAR PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 0.00 Não apresentou títulos.

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTOS OBSERVAÇÕES

1050187 DIVINA CARVALHO AZEVEDO PROFESSOR DE LIBRAS 4.00

1024349 ELIANA GOMES DA SILVA PINHEIRO PROFESSOR DE LIBRAS 0.00 Não apresentou títulos.

1046045 FRANCINEIDE GLECYQUES DOS SANTOS PROFESSOR DE LIBRAS 2.00

1048080 KARINE ALVES FEITOSA PROFESSOR DE LIBRAS 0.00 Não apresentou títulos.

1053639 RUTHLELLY DO NASCIMENTO GOMES PROFESSOR DE LIBRAS 4.00
Aceito parcialmente, pois serão considerados somente os títulos
apresentados, de acordo com o item 13.1 e 13.7 subitem b) do edital.

1103530 ADRIANO SILVA PEREIRA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 4.00

1044291 ALICE CRISTINA TAVARES FERREIRA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 4.00

1053017 ALINE CRISTINA DE OLIVEIRA FRANCO PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 4.00

1030577 AMANDA DA SILVA REIS PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 4.00

1045560 AMANDA MARTINS DE BRITO PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 5.00

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTOS OBSERVAÇÕES

1049569 ANA CAROLINE DE SOUSA SILVA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 3.50
Aceito parcialmente, pois serão computados como válidos os títulos
pertinentes a área específica do cargo para o qual o candidato
concorre.

1096529 ANA LÚCIA CARVALHO DOS SANTOS PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 2.00

1062177 ANDRÉ AMORIM DE SOUZA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 4.00

1049566 ANGRA REGINA ALVES TELES PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 4.00

1048415 ANGRA ROCHA NOLETO PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 4.00

1050838 ANTHONIO ALEXANDRE SARAIVA CRUZ PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 0.00 Não apresentou títulos.

1053769 ARIADNA KAMILA GOMES PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 0.00 Não apresentou títulos.

1026285 BIANCA MIRANDA DE OLIVEIRA SILVA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 1.50
Aceito parcialmente, pois serão considerados somente os títulos
apresentados, de acordo com o item 13.1 do edital.

1048300 CARLA BARREIRA CURCINO PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 5.00

1046477 CAROLINE DA SILVA BRAGA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 0.00 Não apresentou títulos.

1030259 CIMARA LEITE DE SOUSA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 5.00

1030174 CLÍVIA OLIVEIRA DA SILVA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 0.00 Não apresentou títulos.

1051837 CRISTIELLE CARDOSO TAVARES PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 4.00

1030124 DALCIRENE SANTOS LIMA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 4.00
Aceito parcialmente, pois não está em conformidade com o subitem
13.6 do edital.

1096111 DALLYLA CAMPOS OLIVEIRA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 1.00

1051762 DANUZIA DA SILVA OLIVEIRA PINTO PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 4.00

1083457 DARLENE ALMEIDA DOS SANTOS PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 0.00 Não apresentou títulos.

1047213 DENIA RAQUEL SOUSA VIANA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 5.00

1048892
DIOGO LEONARDO RODRIGO RODOLFO SILVA DE
SOUZA

PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 1.00

1048923 DIRCEU MIRANDA DE SOUSA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 4.00

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTOS OBSERVAÇÕES

1054140 DIVINA ANGELA BEZERRA DA SILVA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 0.50

1022887 EDILENE SANTOS DA SILVA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 0.00 Não apresentou títulos.

1050572 EDILEUSA SANTOS SILVA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 0.00 Não apresentou títulos.

1051267 FABIANY VANESSA ALVES PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 4.50
Aceito parcialmente, pois serão considerados somente os títulos
apresentados, de acordo com o item 13.1 do edital.

1053145 FÁBIO JOSÉ DA SILVA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 0.00 Não apresentou títulos.

1049164 FERNANDA BARROS DA SILVA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 5.00

1044281 FERNANDA DA LUZ BRITO PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 1.00

1050209 FERNANDA DE ARAUJO SOUZA SANTANA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 5.00

1107741 FERNANDA MARTINS DE SOUSA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 5.00

1044579 FERNANDO ANTONIO MORAIS LIMA CASTRO PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 4.00

1049420 FRANCISCA PEREIRA DE SÁ PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 3.50

1049760 GEOVANIA RIBEIRO DA COSTA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 2.50
Aceito parcialmente, pois serão considerados somente os títulos
apresentados, de acordo com o item 13.1 do edital.

1046800 GISLANIA DOS SANTOS LEAL PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 0.00 Não apresentou títulos.

1030120 GLEICIELE PEREIRA DA SILVA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 4.00

1020609 GUSTAVO ALVES DOS SANTOS FARIA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 0.00 Não apresentou títulos.

1024246 HELENINHA SOUSA LIMA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 5.00

1049806 HITALO MATOS FEITOSA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 4.00

1091266 IRAN WARLEN CARVALHO SILVA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 0.00 Não apresentou títulos.

1043664 ISETE AMORIM DOS SANTOS PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 4.00

1048647 IVONE SOUSA DE LIMA CAVALHEIRO PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 2.00

1054730 JANDLENE RIBEIRO ALMEIDA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 4.00

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTOS OBSERVAÇÕES

1042793 JAQUELINE COSTA COSMO PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 4.00

1049399 JAQUELINE MENDES COSTA RIBEIRO PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 4.00
Aceito parcialmente, pois serão computados como válidos os títulos
pertinentes a área específica do cargo para o qual o candidato
concorre.

1049145 JENAYNA BARBOSA DE OLIVEIRA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 4.00

1053806 JESSICA ALVES DA SILVA OLIVEIRA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 2.50

1052068 JEZANA DE JESUS AMÉRICO ALVES PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 4.50

1051399 JOANETE DE SOUSA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 2.50

1022853 JOSÉ TEIXEIRA CASTILHO FILHO PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 5.00

1029440 JUCIMEIRE ANDRADE GOMES NOGUEIRA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 5.00

1047889 KAMILLA VENTURA DA SILVA LOPES PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 7.00

1048440 LARISSA DIAS CARNEIRO PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 4.00

1047594 LAURA SANTANA RODRIGUES PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 4.00

1022894 LEDIANE APARECIDA OPOLICARPO DA SILVA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 5.00

1049091 LEILA VIEIRA SANTANA VELHO PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 0.50
Aceito parcialmente, pois serão considerados somente os títulos
apresentados, de acordo com o item 13.1 do edital.

1046727 LEYLANNE DE BRITO LIMA SOUSA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 0.00 Não apresentou títulos.

1049363 LUCIANA SOUZA DE ALMEIDA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 4.50
Aceito parcialmente, pois serão computados como válidos os títulos
pertinentes a área específica do cargo para o qual o candidato
concorre.

1051024 LUCIENE DOROTEU DE SOUZA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 0.00 Não apresentou títulos.

1029654 LUDIMILY MARINHO DA SILVA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 4.00

1054087 LUIZ GUSTAVO RIBEIRO DA SILVA SANTOS PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 0.00 Não apresentou títulos.

1052532 MARA DAVID FRANCILINO PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 2.00

1042802 MARCOS VINICIUS DIAS DE SOUZA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 1.50

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTOS OBSERVAÇÕES

1048519 MARGARETH RIBEIRO CARVALHO PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 3.00

1045750 MARIA DE JESUS MOREIRA RESENDE PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 2.50

1053381 MARIANA AMORIM DE OLIVEIRA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 0.00 Não apresentou títulos.

1053096 MARLY TAVARES DA SILVA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 5.00

1032239 MARTHA REIS DE OLIVEIRA SANTOS FAUSTINO PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 3.00

1017521 MEIRILUCY ALVES DE ALMEIDA LOPES PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 1.50

1045065 MÔNICA CAETANO LEMES LIMA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 3.50
Aceito parcialmente, pois serão computados como válidos os títulos
pertinentes a área específica do cargo para o qual o candidato
concorre.

1043115 MÔNICA MOURA DOS REIS PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 0.00 Não apresentou títulos.

1049973 NATHANNA CRUZ DE OLIVEIRA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 3.50

1050969 NAZONETE GOVEIA DE SOUSA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 4.00

1049022 ONEIDE FERREIRA DOS SANTOS PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 4.00

1054378 RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 2.00

1029517 REJANE JUSTINO DE FARIA SILVA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 3.00
Aceito parcialmente, pois serão considerados somente os títulos
apresentados, de acordo com o item 13.1 do edital.

1053428 ROSIENE DOS SANTOS OLIVEIRA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 0.00 Não apresentou títulos.

1043725 ROSIMÁRIA ALVES DA SILVA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 5.00

1052404 SANDRA AURELIANO BRAGA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 2.00

1030536 SÂNYA SOUSA CARDOSO PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 0.00 Não apresentou títulos.

1052134 SARA GOMES DA SILVA NUNES PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 3.50

1049838 SARAH REGIA LIMA DA SILVA MODESTO PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 0.50
Aceito parcialmente, pois serão considerados somente os títulos
apresentados, de acordo com o item 13.1 do edital.

1026054 SIMONE ALVES FERNANDES PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 4.00

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTOS OBSERVAÇÕES

1048469 SUZIANE DE SOUSA GOMES OIVEIRA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 4.00

1044316 TATYANY MOTA RODRIGUES PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 0.00 Não apresentou títulos.

1101799 THAIS ALMEIDA DA SILVA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 2.50
Aceito parcialmente, pois serão computados como válidos os títulos
pertinentes a área específica do cargo para o qual o candidato
concorre.

1021978 THAYSA AGUIAR BARBOSA MOURA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 5.00

1026219 VALDETE RIBEIRO LIMA PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 5.00

1053043
WANESSA LORENNA DE SOUSA MIRANDA COSTA
MOTA

PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 5.00

1028983 WYLQUELANHE SOUSA NASCIMENTO PROFESSOR N II NORMAL SUPERIOR 3.00
Aceito parcialmente, pois serão considerados somente os títulos
apresentados, de acordo com o item 13.7 subitem b) do edital.

1028553 ANICIA WANESSA PIMENTEL CORDEIRO PROFESSOR N II PEDAGOGIA 0.00 Não apresentou títulos.

1043605 BRUNA BORGES LEITE ALENCAR PROFESSOR N II PEDAGOGIA 5.00

1052299 ELIENE CÉLIA DE LIMA MIRANDA PROFESSOR N II PEDAGOGIA 0.00 Não apresentou títulos.

1047905 GLÁUCIA BORGES FARIAS PROFESSOR N II PEDAGOGIA 2.00
Aceito parcialmente, pois serão computados como válidos os títulos
pertinentes a área específica do cargo para o qual o candidato
concorre.

1028785 JULIANNE CARNEIRO ROLINS PROFESSOR N II PEDAGOGIA 5.00

1045377 KENIA ALVES NOGUEIRA PROFESSOR N II PEDAGOGIA 2.50

1051228 MARIA NILVA RIBEIRO DE SOUSA PROFESSOR N II PEDAGOGIA 5.00

1052547 PAMELA LYVIA MOURA NASCIMENTO PROFESSOR N II PEDAGOGIA 0.00 Não apresentou títulos.

1042659 PATRÍCIA DANTAS MONTEIRO PROFESSOR N II PEDAGOGIA 2.00
Aceito parcialmente, pois serão considerados somente os títulos
apresentados, de acordo com o item 13.1 do edital.

1052215 TÂNIA RAMALHO SILVA ALVES PROFESSOR N II PEDAGOGIA 2.50
Aceito parcialmente, pois serão computados como válidos os títulos
pertinentes a área específica do cargo para o qual o candidato
concorre.

1049256 ALAN ROCHA LOPES
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

0.00 Não apresentou títulos.

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTOS OBSERVAÇÕES

1048131 ALESSANDRA MELO DA SILVA VITORINO
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

0.00 Não apresentou títulos.

1104233 ALIOMAR BRITO JUNIOR
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

1.50

1047616 ALYNE MAYARA DA FERREIRA SILVA CUNHA
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

3.00
Aceito parcialmente, pois serão considerados somente os títulos
apresentados, de acordo com o item 13.1 do edital.

1054475 ANDRÉ LUIZ MIRANDA MELO
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

3.00
Aceito parcialmente, pois serão considerados somente os títulos
apresentados, de acordo com o item 13.1 do edital.

1043216 ANGELO DE AGUIAR PEGORETT
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

4.00

1028713 ANNA RAQUEL CARDOSO SILVA
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

0.50

1045483 ANTONIO MARCOS LAGO DA SILVA
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

0.00 Não apresentou títulos.

1052030 BEATRIZ MELO ANDRADE
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

4.00

1050451 BRENDA MARINA ARAÚJO SOUZA DE ANDRADE
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

3.00

1051595 CAIO PEREIRA VAZ
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

0.00 Não apresentou títulos.

1042981 CAMILA CRIS DA SILVA DIAS
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

4.00

1054394 DAIANNY RODRIGUES SILVA
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

1.00
Aceito parcialmente, pois serão computados como válidos os títulos
pertinentes a área específica do cargo para o qual o candidato
concorre.

1051727 DANIELY KELITA ALVES DE CARVALHO
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

5.00

1048857 DANILLO COELHO MERCES
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

4.50
Aceito parcialmente, pois serão considerados somente os títulos
apresentados, de acordo com o item 13.1 do edital.

1054715 DANILO DE SOUSA LOBO
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

4.00

1028959 IARA MARIA CARDOSO SILVA
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

4.00

1047218 JOÃO PAULO DE CARVALHO COSTA
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

5.00

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTOS OBSERVAÇÕES

1050971 JOÃO VITOR ARAÚJO SETÚBAL
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

0.00 Não apresentou títulos.

1053708 JOCIMAR RAMALHO DO NASCIMENTO
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

3.50

1048627 JORGE FERRAZ SALES
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

5.00

1027872 LARA TERCÍLIA PEREIRA DE BRITO
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

2.00

1047799 LEOMAR GOMES MERCEDES DA SILVA
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

4.00

1100583 MARCOS VINICIOS OLIVEIRA PINHEIRO
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

4.00

1023267 MARCUS VINICIUS TAVARES BORGES DA SILVA
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

0.00 Não apresentou títulos.

1045676 MATEUS PEREIRA DA SILVA
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

4.00

1024033 MAYZA ALVES DOS SANTOS RIOS
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

1.50
Aceito parcialmente, pois serão considerados somente os títulos
apresentados, de acordo com o item 13.1 do edital.

1053996 MOISÉS MELO CAVALCANTE
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

1.50

1069789 NAGILA PEREIRA FERNANDES
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

2.00
Aceito parcialmente, pois serão considerados somente os títulos
apresentados, de acordo com o item 13.1 do edital.

1052291 NAYARA DE CARVALHO VALADARES
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

2.50

1053411 RENATO NASCIMENTO LACERDA GUIMARÃES
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

0.00 Não apresentou títulos.

1051835 ROBSON VIEIRA ALVES
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

3.00

1086370 SARA COELHO CALDAS
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

0.00 Não apresentou títulos.

1072253 SIDINEI DE MELO COSTA
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

4.00

1016687 TIAGO PEREIRA DA PAZ
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

5.00

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTOS OBSERVAÇÕES

1043888 VANILSON RODRIGUES DA ROCHA
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

0.00 Não apresentou títulos.

1032748 WELLISMAR DA SILVA SANTOS
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

0.00 Não apresentou títulos.

1045675 WESLLEY MENDES PINHEIRO
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

1.00
Aceito parcialmente, pois serão computados como válidos os títulos
pertinentes a área específica do cargo para o qual o candidato
concorre.

1054273 WILTON DA SILVA RODRIGUES
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

0.00 Não apresentou títulos.

1052754 WILTON GUIMARÃES AZEVEDO
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA 20H

5.00

1. O candidato que desejar impetrar recurso contra o presente resultado poderá fazê-lo no período de 01 a 02 de abril de 2020, através do endereço eletrônico www.idib.org.br

Colinas do Tocantins/TO, 31 de março de 2020.

Instituto de Desenvolvimento Institucional Brasileiro - IDIB